

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง โดย การลงหินคลุก สายทางเข้าสำนักปฏิบัติธรรมวิมุตโต
บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔ ปริมาณงาน กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือ
ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐๖ ลูกบาศก์เมตร เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย
จังหวัดมหาสารคาม.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๖,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ลงหินคลุก.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ มิถุนายน.....๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๙๐,๒๖๐.๔๓.....บาท
(เก้าหมื่นสอร้อยหกสิบบาทสี่สิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....

๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราษฎร์ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....

๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธคยขนาด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

๗.๔

แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง โดย การลงหินคลุก สายทางเข้าสำนักปฏิบัติธรรมวิมุตโต บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 14 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือ ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 106 ลูกบาศก์เมตร เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย X F _N	ราคากลาง
	งานปรับปรุงซ่อมแซมถนน							
1	งานหินคลุก							
	- งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	1,140.00	1.77	2,017.80	1.3642	2.41	2,752.68
	- งานหินคลุก	ลบ.ม.	106.00	605.15	64,145.84	1.3642	825.54	87,507.75
					66,163.64			90,260.43
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	เก้าหมื่นสองร้อยหกสิบบาทสี่สิบสามสตางค์					ขอใช้	90,260.43
1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	66,163.64	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %	
3	ค่าก่อสร้าง			=	79.18	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=				
3	ค่าก่อสร้าง			=	-	บาท/ชุด		
* น้ำมัน 33.00-33.99 บาท								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 212/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นางภานุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ตรวจสอบ

(อภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ อรุณ ทรัพย์งาม กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุชณะนถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ